یہ ٹانگیں بظاہر میں پتلی ہیں مگر خدا C نظر میں ان ۱۰۰ وزن احد پہاڑ سے بھی زیادہ ہے۔

(طبقات ابن سعد جلد 3 ص 155)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

Web: http://www.alfazal.com

Email: editor@alfazal.com

منگل 5 جولائی 2005ء 27 جمادی الاول 1426 ہجری 5 وفا 1384 شمس جلد 55-90 نمبر 149

## حضور انور ﷺ خطبہ جمعہ

☆ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز ﷺ خطبہ جمعہ 8 جولائی 2005ء سے معمول مطابق پانچ بجے شام نشر ہوا۔ احباب جماعت نوٹ فرمائیں۔

## مریم شادی فنڈ

☆ حضرت خلیفۃ المسیح الرابع نے اپنی زندگی میں جو آخری کڑی تحریک فرمائی وہ ”مریم شادی فنڈ“ ہے۔